[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Постановление
от 26.12.2014 г. № 489
г. Бутурлиновка
О внесении дополнений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 23.08.2007 года № 181
     В соответствии со ст. 13 Закона Воронежской области от 27.10.2006 года        № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Уставом Бутурлиновского городского поселения, в целях ведения государственного учета объектов недвижимости и приведения адресного хозяйства в надлежащее состояние,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнения в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 23.08.2007 года № 181 «Об установлении названий адресных объектов, расположенных на территории Бутурлиновского городского поселения», в результате чего пункт 1 дополнить подпунктом 1.5. следующего содержания:

«1.5. Утвердить написание названий адресных объектов садово-огороднических товариществ, расположенных на территории Бутурлиновского городского поселения:
1.5.1. Садово-огородническое товарищество “Березовка” Бутурлиновского района Воронежской области:
1.    1 проезд;

2.    2 проезд;

3.    3 проезд;

4.    4 проезд;

5.    5 проезд;

6. сектор № 1;

7. сектор № 2;

8. сектор № 3;

9. сектор № 4;

10. сектор № 5;

11. сектор № 6;

12. сектор № 7;

13. сектор № 8;

14. сектор № 9;

15. сектор № 10;

16. сектор № 11;

17. сектор № 12;

18. сектор № 13;

19. сектор № 14;

20. сектор № 15;

21. сектор № 16;

22. сектор № 17;

23. сектор № 18;

24. сектор № 19.

1.5.2. Садово-огородническое товарищество “Дубрава” Бутурлиновского района Воронежской области:

1. улица Дубрава.

1.5.3. Садово-огородническое товарищество “Земледелец” Бутурлиновского района Воронежской области:

1. улица Вишневая;

2. улица Земледельческая;

3. улица Клубничная;

4. улица Лесная;

5. улица Садовая;

6. улица Центральная.
1.5.4. Садово-огородническое товарищество “Лесное” Бутурлиновского района Воронежской области.

1.5.5. Садово-огородническое товарищество “Родник” Бутурлиновского района Воронежской области:

1. улица Зеленая;

2. улица Розовая.

1.5.6. Садово-огородническое товарищество “Росинка” Бутурлиновского района Воронежской области:

1. улица Березовая;

2. улица Звездная;

3. улица Ковыльная;

4. улица Крайняя;

5. улица Меловая.

1.5.7. Садово-огородническое товарищество “Светлое” Бутурлиновского района Воронежской области:

1. улица Лучистая;

2. улица Тенистая.

1.5.8. Садово-огородническое товарищество “Степное” Бутурлиновского района Воронежской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Межрайонной ИФНС России № 2 по Воронежской области внести изменения в федеральную информационно-адресную систему согласно данному постановлению.

Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                                        Е.Ф. Дмитренко
Визирование:

начальник сектора                                                    ______________О.Е. Плахотя

главный специалист                                                 ______________Т.А. Божко

Ю.Н. Жерегеля